
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej, dróg przeciwpożarowych wraz z zagospodarowaniem terenu PWSFTviT w
Łodzi, Część 2: Modernizacja terenów utwardzonych wraz z towarzyszącymi instalacjami

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa Telewizyjnai Teatralna im. L. Schillera w Łodzi

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275850

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Targowa 61/63

1.5.2.) Miejscowość: Łódź

1.5.3.) Kod pocztowy: 90-323

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.5.7.) Numer telefonu: 422755841

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@filmschool.lodz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.filmschool.lodz.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej, dróg przeciwpożarowych wraz z zagospodarowaniem terenu PWSFTviT w
Łodzi, Część 2: Modernizacja terenów utwardzonych wraz z towarzyszącymi instalacjami

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8ab4b8d6-ff08-4497-a201-3357e8cab2dc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00534420

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00410643/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Wykonanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu tereniu PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514444

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00534420/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki wszczęte po unieważnieniu części 2 postępowania prowadzonego w trybie
podstawowym (TP1/11/2024) - unieważnienie nastąpiło z powodu braku ofert. Zgodnie z art. 305 pkt 2 Pzp zamawiający
może udzielić zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie
podstawowym nie złożono żadnej oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

3.1.2.) Identyfikator wcześniejszego postępowania: ocds-148610-f22c975c-e799-458d-a9b5-73b13b68e23b

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WR/01/2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Całe zagospodarowanie terenu zaplanowane jest na trzech działkach o numerach: 28/5, 33/7, 33/8 w obrębie W-25 w Łodzi
o łącznej powierzchni: 26 419 m2. Cześć obszaru jest wpisana do rejestru zabytków województwa Łódzkiego na mocy
decyzji Prezydium Rady Narodowej miasta Łodzi z dnia 20 stycznia 1971 roku. Znak KL.III.680/44/71 jako zespół
budownictwa przemysłowego Scheiblera-Grohmana pod numerem rejestru A/44 (wpis obszarowy). 
Zakres prac:
1. Modernizacja ciągów komunikacji kołowej i pieszej według załączonego projektu
2. Wykonanie nowych miejsc parkingowych w tym dla osób z niepełnosprawnościami według projektu
3. Wykonanie instalacji elektrycznych według projektu wraz z wymianą opraw przy budynku W i S na L5
4. Wykonanie instalacji wod-kan według projektu
5. Modernizacja instalacji zimnej wody w piwnicy budynku B
6. Wykonanie odwodnienia budynku W według projektu
7. Wykonanie małej architektury wraz z wymianą 7 masztów na flagi oraz montażem automatycznych słupków blokujących
wjazd według projektu
8. Zakup i montaż małej architektury według projektu (ławki, podesty, kosze na śmieci)
9. Modernizacja fontanny przy budynku Rektoratu według projektu
10. Przełożenie schodów przy frontowym wejściu do budynku rektoratu
11. Wykonanie schodka/pochylni do budynku R
12. Modernizacja murków oporowych przy rektoracie
13. Rozbiórka garażu przy budynku A z zachowaniem przyłączy CO i elektrycznym 
i wykonanie przyłącza wodnego według projektu
14. Naprawa murku zewnętrznego przy piwnicach w budynku H wraz z obróbką blacharską
15. Usunięcie nawierzchni asfaltowej i wykonanie nawierzchni utwardzonej przy altanie Kona według projektu
16. Wykonanie nowej drewnianej nawierzchni przy altanie Kona według projektu
17. Wykonanie poziomych oznaczeń dla osób z niepełnosprawnościami według projektu
18. Naprawa nawierzchni przed budynkiem D i S według projektu

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00534420/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CEHINI Marcin Gil

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7321951398

7.3.3) Ulica: ul. Chopina 1

7.3.4) Miejscowość: Zgierz

7.3.5) Kod pocztowy: 95-100

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5150000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-12-30

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00534420/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej, dróg przeciwpożarowych wraz z zagospodarowaniem terenu PWSFTviT w Łodzi, Część 2: Modernizacja terenów utwardzonych wraz z towarzyszącymi instalacjami
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa Telewizyjnai Teatralna im. L. Schillera w Łodzi
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275850
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Targowa 61/63
	1.5.2.) Miejscowość: Łódź
	1.5.3.) Kod pocztowy: 90-323
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.5.7.) Numer telefonu: 422755841
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@filmschool.lodz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.filmschool.lodz.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8ab4b8d6-ff08-4497-a201-3357e8cab2dc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00534420
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00410643/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514444

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:
	3.1.2.) Identyfikator wcześniejszego postępowania: ocds-148610-f22c975c-e799-458d-a9b5-73b13b68e23b

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WR/01/2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CEHINI Marcin Gil
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7321951398
	7.3.3) Ulica: ul. Chopina 1
	7.3.4) Miejscowość: Zgierz
	7.3.5) Kod pocztowy: 95-100
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5150000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



